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1.​ YLEISTÄ 
 
1.1.​Sopijapuolet ja soveltamisala 

 

1.1.1.​ Tämä sopimus ("Sopimus") muodostaa oikeudellisesti sitovan sopimuksen sinun ("Asiakas") ja Kvarn 

Metals Oy:n (Y-tunnus: 3288609-6, "Yhtiö") välillä. Tätä Sopimusta sovelletaan kaikkeen Asiakkaan 

ja Yhtiön väliseen Jalometallien ostamiseen, myymiseen ja näihin liittyvään säilytykseen Alustalla. 

Käyttämällä Alustaa Jalometallien kaupankäyntiin Asiakas vakuuttaa lukeneensa, ymmärtäneensä ja 

hyväksyneensä tämän Sopimuksen ehdot kokonaisuudessaan. 

 
1.2.​Alustan rooli 

 

1.2.1.​ Jalometallien kaupankäynti toteutetaan Kvarn X -alustalla (“Alusta”), jota ylläpitää Kvarn Capital Oy. 

Kvarn Capital Oy vastaa Alustan teknisestä toimivuudesta, Asiakkaan käyttäjätilin ylläpidosta sekä 

asiakassuhteen yleisestä hallinnasta omien käyttöehtojensa mukaisesti. Asiakas ymmärtää ja 

nimenomaisesti hyväksyy, että Kvarn Capital Oy tai Alusta ei toimi välittäjänä, osapuolena tai ole 

millään muulla tavalla yhteydessä taikka osallisena Asiakkaan ja Yhtiön väliseen Jalometallien 

hyödykekauppaan. Yhtiö toimii Jalometallien kaupankäynnissä yksinomaisena kauppavastapuolena 

(myyjänä tai ostajana) ja vastaa yksin Jalometallien Taustavakuuden ylläpidosta tämän Sopimuksen 

mukaisesti. Yhtiö ei ole vastuussa Alustan teknisestä toiminnasta, käyttökatkoista tai saatavuudesta. 

 

1.3.​Palvelun sääntelemätön luonne 

 

1.3.1.​ Yhtiö myy ja ostaa hyödykkeitä (Jalometalleja) sääntelemättömänä palveluntarjoajana. Yhtiö ei ole 

sijoituspalvelulain (747/2012) mukainen sijoituspalveluyritys, luottolaitostoiminnasta annetun lain 

(610/2014) mukainen luottolaitos eikä maksulaitoslain (297/2010) mukainen maksulaitos. 

Asiakkaan Yhtiöltä ostamat Jalometallit tai niitä edustavat Metals-saldot eivät ole rahoitusvälineiden 

markkinoita koskevan direktiivin (MiFID II, 2014/65/EU) tai kansallisen arvopaperimarkkinalain 

tarkoittamia rahoitusvälineitä, eivätkä EU:n kryptovara-asetuksen (MiCA, (EU) 2023/1114) 

soveltamisalaan kuuluvia kryptovaroja. Jalometalliomistukset eivät kuulu sijoittajien 

korvausrahaston (direktiivi 97/9/EY) eivätkä talletussuojarahaston (direktiivi 2014/49/EU) piiriin. 

 

2.​ MÄÄRITELMÄT 
 
Tässä Sopimuksessa isolla alkukirjaimella kirjoitetuilla termeillä on seuraavat merkitykset: 

 

Alusta tarkoittaa Kvarn Capital Oy:n ylläpitämää digitaalista palveluympäristöä (esim. verkkosivusto, 

mobiilisovellus ja tekniset rajapinnat), jonka käyttöliittymän kautta Asiakas asioi Yhtiön kanssa ja käyttää 

tässä Sopimuksessa tarkoitettua mahdollisuutta ostaa, myydä ja säilyttää Jalometalleja. 

 

Asiakas tarkoittaa luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, joka on hyväksynyt tämän Sopimuksen ja käyttää 

Alustaa ostaakseen, myydäkseen ja säilyttääkseen Jalometalleja Yhtiön kanssa. 

 

Fiat-varat tarkoittaa virallista valuuttaa (kuten euroa), jota Asiakas käyttää maksuvälineenä Alustalla 

tehtävissä Jalometallien osto- ja myyntitapahtumissa. 



 

Hinnasto tarkoittaa Yhtiön kulloinkin voimassa olevaa ja verkko-osoitteessa 

https://www.kvarnx.com/fi/hinnasto julkaistua dokumenttia tai tietosivua, jossa määritellään Asiakkaalta 

perittävät Jalometallien kaupankäyntiin, säilytykseen ja muihin tämän Sopimuksen mukaisiin toimenpiteisiin 

liittyvät palkkiot ja kulut sekä niiden maksuperusteet. 

 

Jalometalli tarkoittaa fyysistä kultaa sekä mahdollisia muita Yhtiön kulloinkin Alustalla kaupankäynnin 

kohteeksi asettamia jalometalleja (kuten hopeaa tai platinaa). Kullan osalta perusyksikkönä käytetään yhtä 

troy-unssia (one fine troy ounce) London Good Delivery (LGD) -standardin mukaista kultaa. 

 

Kauppahinta tarkoittaa Yhtiön Alustalla kulloinkin tarjoamaa osto- tai myyntihintaa Jalometallille. 

Kauppahinta sisältää Yhtiön mahdollisesti soveltaman osto- ja myyntihinnan välisen erotuksen (marginaali, 

eli spread), ellei toisin ole nimenomaisesti ilmoitettu. 

 

Metals-saldo tarkoittaa Alustalla näytettävää digitaalista rekisterimerkintää, joka kuvaa Asiakkaan Yhtiöltä 

ostamaa ja Asiakkaan omistamaa Jalometallin määrää. Metals-saldo ilmaistaan kyseisen Jalometallin 

mittayksikköinä (kuten troy-unsseina) tai niiden murto-osina. Metals-saldo on ainoastaan kirjanpidollinen 

esitys Asiakkaan kulloisesta hyödykeomistuksesta, eikä se ole rahoitusväline tai kryptovara. 

 

Sopimus tarkoittaa näitä jalometallien kaupankäynti- ja säilytysehtoja, jotka muodostavat oikeudellisesti 

sitovan sopimuksen Asiakkaan ja Yhtiön välille. 

 

Säilytyskumppani tarkoittaa Yhtiön huolellisesti valitsemaa ja käyttämää kolmatta osapuolta (kuten 

holvioperaattoria, likviditeetintarjoajaa tai institutionaalista säilyttäjää), jonka huostassa Taustavakuutta 

tosiasiallisesti ylläpidetään ja säilytetään. 

 

Taustavakuus tarkoittaa Yhtiön hallinnoimaa, fyysisenä hyödykkeenä tai siihen täysimääräisesti oikeuttavana 

digitaalisena tai juridisena vakuutena pidettyä Jalometallia, joka vastaa 1:1-suhteessa Asiakkaiden 

omistamien Metals-saldojen yhteenlaskettua määrää. 

 

Toimeksianto tarkoittaa Asiakkaan Alustan kautta antamaa sitovaa määräystä ostaa tai myydä Jalometallia 

kulloinkin voimassa olevaan Kauppahintaan. 

 

Yhtiö tarkoittaa Kvarn Metals Oy:tä (Y-tunnus: 3288609-6), joka toimii Asiakkaan yksinomaisena 

kauppavastapuolena (myyjänä tai ostajana) kaikissa Jalometallien kaupoissa sekä vastaa Taustavakuuden 

ylläpidosta ja säilytysjärjestelyistä tämän Sopimuksen mukaisesti. 

 

3.​ RISKI-ILMOITUS 
 
Jalometalleihin ja niitä edustaviin Metals-saldoihin liittyy riskejä. Alla esitellyt riskitekijät eivät kata kaikkia 

mahdollisia tuotteeseen, markkinaan tai Taustavakuuteen liittyviä riskejä. Muiden riskien lisäksi on 

mahdollista, että kaikkia Jalometallien kaupankäyntiin ja säilytykseen liittyviä riskejä ei ole vielä havaittu, 

tunnistettu tai ennustettu. Pääasialliset riskit voidaan kuitenkin tunnistaa seuraavasti: 

 

Markkina- ja valuuttariski – Jalometallien maailmanmarkkinahinnat voivat vaihdella nopeasti ja 

merkittävästi taloudellisten, poliittisten ja muiden globaalien tekijöiden seurauksena. Asiakkaan Jalometallin 

arvo voi nousta tai laskea, ja Asiakas voi menettää osan tai poikkeustapauksissa jopa koko käyttämänsä 

pääoman. Lisäksi Jalometallit hinnoitellaan kansainvälisesti tyypillisesti Yhdysvaltain dollareissa (USD). Koska 

https://www.kvarnx.com/fi/hinnasto


Asiakas tyypillisesti käy kauppaa ja seuraa Metals-saldonsa arvoa euroissa (EUR) tai muussa paikallisessa 

valuutassa, hän kantaa markkinariskin lisäksi täysimääräisen valuuttakurssien vaihtelusta johtuvan riskin. 

 

Vastapuoli- ja säilyttäjäriski sekä allokointi – Yhtiö ylläpitää Taustavakuutta ja käyttää sen säilyttämiseen 

sekä hallinnointiin huolellisesti valittuja Säilytyskumppaneita (esim. holvioperaattoreita tai digitaalisten 

jalometallivarantojen liikkeeseenlaskijoita). Taustavakuutta voidaan säilyttää Säilytyskumppaneilla joko 

allokoituna (eroteltuna ja yksilöitynä) tai allokoimattomana (osana yleistä tasetta). Vaikka Taustavakuus 

vastaa Asiakkaiden omistamia Metals-saldoja 1:1-suhteessa, järjestelyyn liittyy kolmannen osapuolen riski. 

Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että erityisesti allokoimattomien tilien tai digitaalisten omistustodistusten 

osalta Yhtiö (ja sitä kautta Asiakas) saattaa Säilytyskumppanin maksukyvyttömyys- tai konkurssitilanteessa 

olla juridisesti vakuudettoman velkojan asemassa, jolloin Taustavakuuden menettämisen riski on suuri. 

 

Likviditeettiriski ja poikkeukselliset markkinaolosuhteet – Vaikka fyysisellä Jalometallilla on 

lähtökohtaisesti syvät globaalit markkinat, Alustalla tai sen taustajärjestelmissä voi esiintyä 

poikkeustilanteissa alhaista likviditeettiä. Tämä voi vaikeuttaa Toimeksiannon toteuttamista haluttuna 

ajankohtana, estää sen toteutumisen kokonaan tai johtaa Yhtiön tarjoaman Kauppahinnan osto- ja 

myyntihintojen erotuksen (spread) merkittävään levenemiseen. Äärimmäisissä markkinatilanteissa Yhtiöllä 

voi olla oikeus keskeyttää kaupankäynti kokonaan. 

 

Sääntely- ja luokitteluriski – Yhtiö on sääntelemätön hyödykekauppaa käyvä palveluntarjoaja. Metals-saldot 

eivät ole EU:n kryptovaramarkkina-asetuksen (MiCA, (EU) 2023/1114) soveltamisalaan kuuluvia 

kryptovaroja, eivätkä ne ole rahoitusvälineiden markkinoita koskevan direktiivin (MiFID II, 2014/65/EU) tai 

kansallisen arvopaperimarkkinalainsäädännön tarkoittamia rahoitusvälineitä. Metals-saldoihin ei sovelleta 

sijoittajien korvausjärjestelmiä (direktiivi 97/9/EY) eikä niitä koske säänneltyjä rahoitusmarkkinoita koskeva 

lakisääteinen sijoittajansuoja. Lainsäädännön tai viranomaistulkintojen muutokset voivat tulevaisuudessa 

vaikuttaa negatiivisesti Yhtiön toimintaan, palvelun tarjoamiseen tai Metals-saldojen arvoon. 

 

Ei fyysistä luovutusoikeutta – Asiakkaalla ei ole missään olosuhteissa oikeutta vaatia fyysisen Jalometallin 

luovutusta, toimitusta tai noutoa Yhtiöltä tai sen Säilytyskumppaneilta. Asiakas ei myöskään voi siirtää 

Metals-saldoaan Alustan ulkopuolelle. Asiakas voi realisoida Metals-saldonsa arvon ainoastaan myymällä 

sen takaisin Yhtiölle Alustan kautta, mikä korostaa Asiakkaan riippuvuutta Alustan ja Yhtiön toimivuudesta. 

 

Tietoturva-, operatiivinen ja teknologiariski – Asiakkaan tiliin kohdistuvat hakkerointiyritykset, 

tietojenkalasteluyritykset (phishing) tai Asiakkaan omien laitteiden ja salasanojen puutteellinen tietoturva 

voivat onnistuessaan johtaa Metals-saldojen luvattomaan käyttöön ja peruuttamattomaan menetykseen. 

Lisäksi Alustaan, Yhtiön kaupankäyntijärjestelmiin tai Taustavakuuden hallinnointiin käytettyihin 

teknologioihin voi liittyä häiriöitä tai haavoittuvuuksia. Esimerkiksi tietoliikennekatkokset, 

järjestelmävirheet, huoltokatkot tai Taustavakuuden hallinnointiin liittyvien digitaalisten järjestelmien 

häiriöt voivat johtaa Toimeksiantojen viivästyksiin, epäonnistumisiin tai Metals-saldojen näyttövirheisiin. 

 

Veroriski – Jalometallien ja Metals-saldojen kaupankäynnin verotus voi vaihdella Asiakkaan asuinvaltion 

mukaan. Siihen ei välttämättä sovelleta samoja verotuksellisia poikkeuksia (kuten arvonlisäverovapautta) 

kuin fyysiseen sijoituskultaan tietyillä lainkäyttöalueilla, ja verotuskäytännöt voivat muuttua. Asiakas vastaa 

yksin mahdollisista veroseuraamuksista, ilmoitusvelvollisuuksistaan ja verotuksen selvittämisestä. 

 

Jalometallien ostamiseen ja Metals-saldojen hankintaan liittyy merkittävä riski siitä, että Asiakas menettää 

sijoittamansa varat. Alustaa käyttäessään Asiakas tekee jokaisen sijoitus- ja kaupankäyntipäätöksen 

itsenäisesti ja omalla vastuullaan. Sijoituspäätös perustuu yksinomaan Asiakkaan omiin selvityksiin ja 



arvioihin Jalometalleista sijoituskohteina sekä niihin liittyvistä riskeistä. Yhtiö ei tarjoa sijoitusneuvontaa. 

Hyväksymällä tämän Sopimuksen Asiakas vahvistaa lukeneensa, ymmärtävänsä ja hyväksyvänsä kaikki yllä 

kuvatut sekä muut yleisesti Jalometallien kaupankäyntiin ja Metals-saldoihin liittyvät riskit. 

 

4.​ KAUPANKÄYNNIN TOTEUTUS JA JALOMETALLIEN SÄILYTYS 
 

4.1.​Asiakas voi antaa Alustalla Toimeksiantoja Jalometallien ostamiseksi ja myymiseksi. Kun Asiakas 

vahvistaa Toimeksiannon Alustalla, se muodostaa sitovan tarjouksen tehdä kahdenvälinen 

hyödykekauppa Yhtiön kanssa Alustalla esitetyin ehdoin. Välittömästi toteutettavaa markkinahintaista 

Toimeksiantoa ei voi peruuttaa tai muuttaa sen vahvistamisen jälkeen. Mikäli Alustalla tuetaan 

ehdollisia toimeksiantoja (kuten rajahintatoimeksiantoja), Asiakas voi peruuttaa tällaisen Toimeksiannon 

Alustan tarjoamien toiminnallisuuksien puitteissa ainoastaan ennen sen toteutumista. Yhtiöllä ei ole 

velvollisuutta hyväksyä peruutusta tai muutosta Toimeksiantoon, jonka toteutusprosessi on jo alkanut. 

Yhtiö toimii kaikissa Jalometallien osto- ja myyntitapahtumissa Asiakkaan yksinomaisena 

kauppavastapuolena. Asiakas ei käy kauppaa muiden asiakkaiden tai kolmansien osapuolten kanssa. 

 

4.2.​Jalometallien osto- ja myyntihinnat (“Kauppahinta”) esitetään Asiakkaalle Alustalla ennen 

Toimeksiannon vahvistamista. Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että Yhtiön tarjoama Kauppahinta sisältää 

osto- ja myyntihinnan välisen erotuksen (spread), joka voi muodostaa osan Yhtiön perimästä 

korvauksesta. Kauppahinta päivittyy reaaliaikaisesti markkinaolosuhteiden mukaan. Yhtiöllä on oikeus 

oman harkintansa mukaan kieltäytyä toteuttamasta Toimeksiantoa, peruuttaa se tai keskeyttää 

kaupankäynti esimerkiksi poikkeuksellisen markkinavolatiliteetin, teknisten häiriöiden, virheellisen 

hintatiedon tai mahdollisen Säilytyskumppanin asettamien rajoitusten vuoksi. Yhtiö ei ole vastuussa 

Toimeksiannon hylkäämisestä tai viivästymisestä aiheutuvista vahingoista. 

 

4.3.​Ostoa koskeva Toimeksianto katsotaan toteutetuksi, kun Yhtiö on hyväksynyt sen, vastaava määrä 

Fiat-varoja on veloitettu ja ostettu määrä Jalometallia on kirjattu Asiakkaan Alustalla näkyvään 

Metals-saldoon. Myyntiä koskeva Toimeksianto katsotaan toteutetuksi, kun myytyä Jalometallia 

vastaava määrä on vähennetty Asiakkaan Metals-saldosta ja vastaava Kauppahinta on hyvitetty 

Asiakkaan Fiat-varoihin. Metals-saldo on Yhtiön ylläpitämä kirjanpidollinen todiste Asiakkaan 

omistusoikeudesta Taustavakuutena olevaan Jalometalliin. 

 

4.4.​Yhtiö takaa, että Asiakkaiden omistamia Metals-saldoja vastaava määrä Jalometallia on jatkuvasti ja 

täysimääräisesti (1:1-suhteella) turvattuna Yhtiön hallinnoimana Taustavakuutena. Yhtiöllä on oikeus 

käyttää Taustavakuuden fyysiseen tai digitaaliseen säilyttämiseen huolellisesti valitsemiaan 

Säilytyskumppaneita. Taustavakuutta voidaan säilyttää Säilytyskumppanilla joko allokoituna, jolloin se 

on yksilöityä ja Yhtiön lukuun eroteltua Jalometallia vahvemmalla esineoikeudellisella suojalla, tai 

allokoimattomana, jolloin se edustaa oikeutta tiettyyn määrään Jalometallia Säilytyskumppanin yleisestä 

taseesta kaupankäynnin likviditeetin varmistamiseksi. Asiakas hyväksyy, että allokoimattoman 

Taustavakuuden osalta Yhtiöllä, ja sitä kautta myös Asiakkaalla, on lähtökohtaisesti vain 

sopimusoikeudellinen saaminen Säilytyskumppanilta. Yhtiöllä on yksinomainen oikeus päättää 

Taustavakuuden allokointisuhteesta ja antaa ohjeita Säilytyskumppaneille. Asiakas valtuuttaa Yhtiön 

organisoimaan säilytyksen omissa nimissään, mutta Asiakkaiden lukuun. 

 

4.5.​Asiakkaan omistama Metals-saldo edustaa Asiakkaan suhteellista omistusosuutta Yhtiön kulloinkin 

hallinnoimaan Taustavakuus-kokonaisuuteen. Yhtiö pitää Taustavakuuden kirjanpidollisesti ja juridisesti 

erillään omista operatiivisista varoistaan niin pitkälti kuin soveltuva lainsäädäntö sen sallii. Yhtiön 

mahdollisen maksukyvyttömyyden tai konkurssin sattuessa Asiakkaalla on Taustavakuuteen sivullisen 



erotteluoikeus, minkä tarkoituksena on suojata Asiakkaan omistusosuus Yhtiön muiden velkojien 

vaateilta soveltuvan lain puitteissa. Mikäli Taustavakuutta säilyttävä kolmas osapuoli (Säilytyskumppani) 

kuitenkin ajautuu maksukyvyttömäksi, Asiakkaan asema riippuu edellä kuvatusta allokointirakenteesta. 

Asiakas ymmärtää ja nimenomaisesti hyväksyy, että allokoimattoman Taustavakuuden osalta Yhtiö, ja 

sitä kautta myös Asiakas, on Säilytyskumppanin maksukyvyttömyysmenettelyssä juridisesti 

vakuudettoman velkojan asemassa. Säilytyskumppanin konkurssissa Asiakas kantaa siten lopullisen 

riskin Taustavakuuden menettämisestä kokonaan tai osittain, sillä allokoimatonta Taustavakuutta ei 

voida esineoikeudellisesti erottaa Säilytyskumppanin muista varoista. 

 

4.6.​Asiakas ymmärtää ja nimenomaisesti hyväksyy Metals-saldoihin ja Jalometalliomistukseen liittyvät 

ehdottomat rajoitukset, joiden mukaisesti Asiakkaalla ei lain sallimissa enimmäispuitteissa ole missään 

olosuhteissa oikeutta vaatia fyysisen Jalometallin (kuten kultaharkkojen) luovutusta, toimitusta, 

noutamista tai erottamista Yhtiöltä, sen Säilytyskumppaneilta tai Alustalta. Asiakas ei myöskään voi 

siirtää, nostaa tai lähettää Metals-saldoja Alustan ulkopuolelle (esim. toisille palveluntarjoajille) eikä 

siirtää tai myydä niitä suoraan toiselle Asiakkaalle tai muulle kolmannelle osapuolelle Alustan sisällä. 

Edellä mainituista rajoituksista johtuen Asiakas voi realisoida omistamansa Metals-saldon arvon 

ainoastaan myymällä sen takaisin Yhtiölle Alustan kautta kulloinkin voimassa olevaan Kauppahintaan. 

 

5.​ HINNASTO JA VEROSEURAAMUKSET 
 

5.1.​Yhtiö veloittaa Asiakkaalta Jalometallien ostamisesta, myymisestä ja säilyttämisestä kulloinkin voimassa 

olevan Hinnaston mukaiset palkkiot ja kulut. Hinnasto on julkisesti ja jatkuvasti saatavilla Alustan 

verkkosivuilla osoitteessa https://www.kvarnx.com/fi/hinnasto. Yhtiöllä on oikeus yksipuolisesti 

muuttaa Hinnastoa milloin tahansa. Päivitetty Hinnasto astuu voimaan, kun se on julkaistu Alustalla, ja 

sitä sovelletaan kaikkiin sen jälkeen vahvistettuihin Toimeksiantoihin sekä alkaviin säilytysjaksoihin. 

Asiakas on velvollinen tutustumaan voimassa olevaan Hinnastoon ennen Toimeksiannon antamista. 

 

5.2.​Hinnastossa mahdollisesti määriteltyjen erillisten kaupankäyntipalkkioiden lisäksi Asiakas ymmärtää ja 

hyväksyy, että Yhtiön Alustalla kulloinkin tarjoama Kauppahinta sisältää palvelupohjaisen osto- ja 

myyntihinnan välisen erotuksen (spread). Yhtiö toimii kauppavastapuolena ja saa siten taloudellisen 

hyödyn tästä hintaerosta eli marginaalista. Sovellettava Kauppahinta ja siitä muodostuva 

kokonaissumma esitetään Asiakkaalle Alustalla aina ennen Toimeksiannon lopullista vahvistamista. 

 

5.3.​Yhtiö pidättää oikeuden veloittaa Asiakkaalta (joko vähentämällä Metals-saldosta tai Asiakkaan 

Fiat-varoista) sellaisia ennakoimattomia, kolmansien osapuolten (kuten Säilytyskumppanien) Yhtiöltä 

perimiä lisäkuluja, jotka johtuvat suoraan poikkeuksellisista markkinaolosuhteista, lainsäädännön tai 

verotuksen muutoksista taikka ylivoimaisesta esteestä. Yhtiö pyrkii ilmoittamaan tällaisista 

poikkeuksellisista kuluista Asiakkaalle Alustan kautta mahdollisimman pian. 

 

5.4.​Asiakas on yksin vastuussa kaikkien Metals-saldojen ostoihin, myynteihin, omistamiseen ja 

säilyttämiseen liittyvien veroseuraamusten selvittämisestä Asiakkaan asuinvaltion tai muun 

sovellettavan lainkäyttöalueen verolainsäädännön mukaisesti. Yhtiö ei tarjoa veroneuvontaa, eikä 

mitään Yhtiön tai Alustan toimittamaa materiaalia tai viestintää tule tulkita veroneuvonnaksi tai 

-ohjeistukseksi. Asiakas vastaa yksinomaan kaikkien Jalometallien kaupankäynnistä tai arvonnoususta 

mahdollisesti aiheutuvien verojen, arvonlisäverojen ja veronluonteisten maksujen maksamisesta sekä 

asianmukaisten veroilmoitusten tekemisestä toimivaltaisille veroviranomaisille. Yhtiö ei ole vastuussa 

mistään Asiakkaalle aiheutuvista veroseuraamuksista. 

 

https://www.kvarnx.com/fi/hinnasto


6.​ EDELLYTYKSET 
 

6.1.​Asiakkaan, joka on luonnollinen henkilö, on oltava vähintään 18-vuotias, hänellä on oltava oikeus tehdä 

sitovia sopimuksia ja laillinen oikeus käyttää Alustaa.  

 

6.2.​Asiakkaan, joka on oikeushenkilö, on oltava asianmukaisesti rekisteröity tai muuten pätevästi 

organisoitu sijoittautumismaansa lakien mukaisesti ja sillä on oltava laillinen oikeus sitoutua tähän 

Sopimukseen. 

 

6.3.​Jalometallien kaupankäynti ja Metals-saldojen hallinnointi edellyttävät, että Asiakkaalla on rekisteröity, 

todennettu ja aktiivinen käyttäjätili Alustalla. Alustan käyttäjätilin avaaminen, ylläpito, Asiakkaan 

tunnistamiseen liittyvät toimenpiteet sekä tilin tietoturva määräytyvät yksinomaan Alustaa operoivan 

Kvarn Capital Oy:n kulloinkin voimassa olevien palvelun käyttöehtojen mukaisesti. Hyväksymällä tämän 

Sopimuksen Asiakas vahvistaa, että hän on hyväksynyt Kvarn Capital Oy:n käyttöehdot ja sitoutuu 

noudattamaan niitä. Mikäli Asiakkaan käyttöoikeus Alustalle päätetään, rajoitetaan tai keskeytetään 

Kvarn Capital Oy:n toimesta, Yhtiöllä on oikeus vastaavasti rajoittaa, keskeyttää tai irtisanoa tämä 

Sopimus ja Asiakkaan oikeus käydä kauppaa Jalometalleilla. 

 

7.​ PALVELUN KÄYTTÖ; LUVATON PÄÄSY TAI TUNNUSTIEDON MENETTÄMINEN 
 
7.1.​Ennen Sopimuksen tekemistä Yhtiön kanssa Asiakkaan on varmistettava, että se pystyy täysin 

noudattamaan kaikkia Sopimuksen mukaisia velvoitteitaan. Jos Asiakas ei pysty noudattamaan 

Sopimusta sen tekemisen jälkeen, Asiakkaan on ilmoitettava siitä Yhtiölle välittömästi ja annettava kaikki 

asiaan liittyvät olennaiset tiedot. 

 

7.2.​Yhtiö pidättää yksipuolisen oikeuden päättää oman harkintansa mukaan, tarjoaako se Jalometallien 

kaupankäyntiä Asiakkaalle vai ei. 

 

7.3.​Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että Jalometalleilla käytävä kauppa sekä Metals-saldo ovat sidottuja 

Asiakkaan Alustalla olevaan käyttäjätiliin. Yhtiö ei vastaa Alustan kirjautumistietojen menettämisestä, 

luvattomasta käytöstä tai muista Kvarn Capital Oy:n tai Asiakkaan vastuulle kuuluvista teknisistä tai 

hallinnollisista tietoturvapoikkeamista. Kaikki Asiakkaan Alustan käyttäjätilin kautta tekemät 

Jalometalleja koskevat Toimeksiannot katsotaan Asiakkaan antamiksi, valtuuttamiksi ja Asiakasta 

oikeudellisesti sitoviksi riippumatta siitä, kuka toimet on tosiasiallisesti suorittanut. 

 
8.​ ASIAKKAAN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 
 
8.1.​Asiakas takaa, että hän kykenee itsenäisesti arvioimaan Jalometallien kaupankäyntiin ja säilytykseen 

liittyviä riskejä. Asiakas vahvistaa, että ennen Toimeksiannon antamista hän on tutustunut riittävästi 

kyseisen Jalometallin ominaisuuksiin, markkinoiden toimintaan ja niihin liittyviin riskeihin. Asiakas tekee 

kaikki osto- ja myyntipäätöksensä täysin itsenäisesti, omalla vastuullaan ja omien arvioidensa pohjalta. 

 

8.2.​Asiakas hyväksyy, että hän toimii tässä Sopimuksessa tarkoitettuja Toimeksiantoja tehdessään aina 

omaan lukuunsa ja päämiehenä, eikä kolmannen osapuolen edustajana, ellei Yhtiön kanssa ole 

nimenomaisesti kirjallisesti toisin sovittu. Asiakas vakuuttaa, että hän käyttää Jalometallien ostamiseen 

vain sellaisia Fiat-varoja, jotka ovat hänen laillisesti omistamiaan ja joiden alkuperä on laillinen. 

 



8.3.​Asiakas sitoutuu olemaan ryhtymättä mihinkään toimiin, jotka häiritsevät, estävät tai manipuloivat 

Yhtiön tarjoamaa Jalometallien kaupankäyntiä, Yhtiön järjestelmiä, hintasyötteitä tai Alustan toimintaa. 

Alustan, ohjelmistovirheiden tai hinnoitteluhäiriöiden tahallinen hyväksikäyttö on ehdottomasti kielletty 

ja antaa Yhtiölle oikeuden mitätöidä tällaisella toiminnalla saavutetut kaupat ja Metals-saldot. 

 

8.4.​Asiakas on yksin vastuussa siitä, että kaikki hänen Alustalla tekemänsä Toimeksiannot ovat määriltään ja 

sisällöltään oikeita. Yhtiö ei ole vastuussa tappioista, jotka johtuvat Asiakkaan syöttämistä virheellisistä 

määristä tai muista inhimillisistä virheistä Toimeksiantoa annettaessa. Asiakas sitoutuu huolehtimaan 

omien laitteidensa, verkkoyhteyksiensä ja sähköpostinsa tietoturvasta varmistaakseen, ettei kolmansilla 

osapuolilla ole luvatonta pääsyä Asiakkaan tilille tai Metals-saldoihin. 

 
9.​ YHTIÖN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET 
 

9.1.​Yhtiö pidättää yksipuolisen oikeuden päättää oman harkintansa mukaan, tarjoaako se mahdollisuuden 

Jalometallien kaupankäyntiin Asiakkaalle vai ei. Yhtiöllä ei ole velvollisuutta hyväksyä jokaista 

Toimeksiantoa tai ylläpitää asiakassuhdetta, ja se voi kieltäytyä kaupankäynnistä, asettaa 

kaupankäyntirajoituksia tai irtisanoa tämän Sopimuksen milloin tahansa ilman korvausvastuuta. Yhtiö 

voi rajoittaa tai keskeyttää Asiakkaan oikeuden ostaa tai myydä Jalometalleja erityisesti silloin, jos 

Asiakas rikkoo tätä Sopimusta, jos Yhtiö epäilee vilpillistä toimintaa, tai jos Yhtiön omat 

riskienhallintakäytännöt sitä edellyttävät. 

 

9.2.​Vaikka Yhtiö on sääntelemätön toimija, sitä sitovat soveltuvat kansalliset ja kansainväliset lait (esim. 

talouspakotteisiin liittyen). Yhtiöllä on oikeus soveltuvan lainsäädännön puitteissa luovuttaa Asiakasta, 

Toimeksiantoja ja Metals-saldoja koskevia tietoja toimivaltaisille viranomaisille, sääntelyelimille ja 

lainvalvontaviranomaisille. Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että Yhtiöllä on oikeus luovuttaa tällaisia 

tietoja ilman ennakkoilmoitusta ja ilman, että siitä aiheutuu korvausvastuuta Asiakasta kohtaan. 

 

9.3.​Yhtiöllä on oikeus käyttää kolmansien osapuolten palveluita ja alihankkijoita (kuten 

Säilytyskumppaneita, holvioperaattoreita, likviditeetintarjoajia ja tietojärjestelmätoimittajia) tämän 

Sopimuksen mukaisten velvollisuuksiensa täyttämisessä, Taustavakuuden säilyttämisessä ja 

kaupankäynnin toteuttamisessa. Yhtiö valitsee käyttämänsä kumppanit huolellisesti ja vastaa 

Taustavakuuden ylläpidosta tämän Sopimuksen mukaisesti, mutta Yhtiö ei ole vastuussa välillisistä tai 

epäsuorista vahingoista, jotka johtuvat kolmansien osapuolten poikkeuksellisista häiriöistä. 

 

9.4.​Mitään Yhtiön Alustalla, verkkosivuilla, markkinoinnissa tai asiakasviestinnässä esittämää tietoa ei tule 

tulkita sijoitus-, vero- tai oikeudelliseksi neuvonnaksi. Yhtiö sanoutuu nimenomaisesti irti kaikesta 

vastuusta koskien Alustalla esitettyjen markkinatietojen, uutisten tai analyysien oikeellisuutta, 

täydellisyyttä tai ajantasaisuutta. 

 
10.​OMISTUSOIKEUDET 
 
10.1.​ Yhtiö tai sen lisenssinantajat (mukaan lukien Alustaa operoiva Kvarn Capital Oy) omistavat kaikki 

Yhtiön tarjoamaan Jalometallien kaupankäyntiin ja Alustan sisältöihin liittyvät oikeudet, 

omistusoikeudet ja edut, mukaan lukien kaikki näihin liittyvät immateriaalioikeudet, kuten 

tekijänoikeudet, tavaramerkit, kauppanimet, patentit, palvelumerkit, liikesalaisuudet ja 

omistusoikeuden alaiset tiedot. Kaikki Yhtiön Alustalla tarjoama sisältö, suunnittelu ja toiminnallisuus, 

mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, ohjelmistot, grafiikat ja teksti, ovat Yhtiön tai sen lisenssinantajien 

yksinomaista omaisuutta, ellei toisin ole mainittu. 



 

10.2.​ Asiakas hyväksyy, että hänelle myönnetään vain rajoitettu, ei-siirrettävä ja ei-yksinoikeudellinen 

käyttöoikeus Yhtiön tarjoamiin toiminnallisuuksiin Alustalla tämän Sopimuksen mukaisesti. Asiakkaan 

toiminta Alustalla ei anna Asiakkaalle mitään omistusoikeuksia Yhtiön tai sen lisenssinantajien 

immateriaalioikeuksiin. Edellä mainittu ei kuitenkaan rajoita Asiakkaan omistusoikeutta hankkimaansa 

Taustavakuuteen sidottuun Metals-saldoon tässä Sopimuksessa määritellyin ehdoin. 

 

10.3.​ Asiakas sitoutuu olemaan kopioimatta, muokkaamatta, levittämättä, myymättä, vuokraamatta, 

alilisensoimatta tai muuten hyödyntämättä mitään Yhtiön tarjoaman sisällön tai toiminnallisuuden osaa, 

mukaan lukien Alustan kautta saatavilla olevaa materiaalia, immateriaalioikeuksia tai omistusoikeudella 

suojattuja tietoja. 

 

10.4.​ Asiakas sitoutuu lisäksi olemaan takaisinmallintamatta, purkamatta tai hajoittamatta mitään Yhtiön 

toiminnallisuuden tai Alustan osaa. Asiakas ei saa poistaa, muuttaa tai peittää mitään 

omistusoikeusmerkintöjä, mukaan lukien tekijänoikeus-, tavaramerkki- tai muita 

immateriaalioikeusmerkintöjä, jotka näkyvät Alustan kautta käytettävässä sisällössä. 

 

10.5.​ Asiakkaan antamat palautteet, ehdotukset tai ideat koskien Yhtiön toimintaa tai Jalometallien 

kaupankäyntiä ovat Yhtiön yksinomaista omaisuutta. Yhtiö voi käyttää tällaista palautetta vapaasti ilman 

mitään velvoitteita tai korvausta Asiakasta kohtaan. 

 
11.​VIESTINTÄMENETELMÄT JA TURVAMENETELMÄT 
 
11.1.​ Yhtiö kommunikoi Asiakkaan kanssa useilla eri tavoilla, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, 

sähköpostitse, Alustan sisäisillä ilmoituksilla tai muilla Yhtiön tarkoituksenmukaiseksi katsomilla 

sähköisillä keinoilla. Asiakas on vastuussa siitä, että hänellä on tarvittavat laitteet ja ohjelmistot näiden 

viestien vastaanottamiseen ja käyttämiseen. Tähän sisältyy ajan tasalla olevan sähköpostiosoitteen, 

suojatun internetyhteyden ja ajan tasalla olevien laitteiden ylläpito asianmukaisilla turvatoimenpiteillä, 

kuten virustorjuntaohjelmistoilla ja palomuureilla, Yhtiön viestien turvallisen vastaanottamisen 

varmistamiseksi. 

 

11.2.​ Epäiltyjen tai todellisten petos- tai kyberturvallisuusuhkien sattuessa Yhtiö ilmoittaa Asiakkaalle 

suojattujen viestintäkanavien kautta, mukaan lukien sähköpostitse tai sovelluksen sisäisillä ilmoituksilla, 

ja kertoo yksityiskohtaisesti uhan luonteen ja Asiakkaan edellyttämät toimenpiteet riskin 

lieventämiseksi. 

 
12.​YHTIÖN VASTUU JA VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUS 
 
12.1.​ Yhtiön korvausvastuu rajoittuu Asiakkaalle aiheutuneisiin välittömiin vahinkoihin, jotka ovat 

seurausta Yhtiön sovellettavan lain tai tämän Sopimuksen rikkomisesta. Yhtiö ei ole vastuussa mistään 

epäsuorista, välillisistä tai satunnaisista vahingoista. Ollakseen oikeutettu korvaukseen Asiakkaan on 

ilmoitettava Yhtiölle vaatimuksen syy 60 päivän kuluessa siitä, kun hän on tullut asiasta tietoiseksi. Jos 

ilmoitusta ei tehdä ajoissa, Asiakas menettää oikeuden korvaukseen. Asiakkaan vaatimuksessa on myös 

selkeästi eriteltävä väitetyn vahingon luonne ja laajuus. 

 

12.2.​ Yhtiö ei ole vastuussa mistään menetyksestä, vahingosta, vaatimuksesta tai muusta vastaavasta 

asiasta, joka johtuu suoraan tai epäsuorasti mistään seuraavista: 

 



12.2.1.​ Asiakkaan Toimeksiannon, pyynnön tai muun toimenpiteen hylkääminen tai toteuttamatta 

jättäminen, 

12.2.2.​ tämän Sopimuksen irtisanominen, 

12.2.3.​ viivästykset Alustan toiminnassa tai Toimeksiantojen toteuttamisessa, 

12.2.4.​ Yhtiön toimenpiteet, jotka on toteutettu sovellettavan lain, viranomaisohjeiden tai muiden 

vastaavien syiden noudattamiseksi tai osana Yhtiön sisäisiä käytäntöjä ja riskienhallintajärjestelmää, 

12.2.5.​ Asiakkaan sovellettavan lainsäädännön ja/tai tätä Sopimusta tai Alustan käyttöehtoja koskevien 

ehtojen noudattaminen tai noudattamatta jättäminen, 

12.2.6.​ Asiakkaan kyky tai sen puute arvioida Jalometallien kaupankäyntiin ja Metals-saldoihin liittyviä 

riskejä, 

12.2.7.​ kolmansien osapuolten, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, Säilytyskumppanien, 

holvioperaattoreiden, pankkien, likviditeetintarjoajien tai televiestintäinfrastruktuurin tarjoajien 

toimet tai laiminlyönnit, 

12.2.8.​ kolmannen osapuolen maksukyvyttömyys (esim. jos Yhtiön vastapuolena toimiva Säilytyskumppani 

tai likviditeetintarjoaja tulee maksukyvyttömäksi, ne eivät välttämättä pysty täyttämään 

taloudellisia tai hyödykkeisiin liittyviä velvoitteitaan Yhtiölle ja/tai Asiakkaalle, mikä voi johtaa 

taloudellisiin tappioihin, mukaan lukien Taustavakuutena olevien Jalometallien suojaaminen, 

realisoiminen ja palauttaminen), ja 

12.2.9.​ kaikki asiat, joista Asiakas on tämän Sopimuksen nojalla vastuussa. 

 

12.3.​ Asiakas, joka kärsii tappioita, on velvollinen ryhtymään kaikkiin kohtuullisiin toimiin tappioiden 

lieventämiseksi. Näiden toimien laiminlyönti johtaa siihen, että Asiakas on vastuussa kaikista 

lisävahingoista, jotka johtuvat lieventämistoimien laiminlyönnistä. 

 

12.4.​ Mahdollisuus Jalometallien kaupankäyntiin Alustalla tarjotaan "sellaisenaan" ja "saatavuuden 

mukaan". Yhtiö ei anna mitään takuita kaupankäyntiominaisuuksien saatavuudesta, käytettävyydestä tai 

suorituskyvystä millään tietyllä hetkellä. Yhtiö ei takaa, että kaupankäynti on virheetöntä, 

keskeytymätöntä tai jatkuvasti toimivaa, eikä se takaa Alustan yhteydessä käytettyjen laitteiden, 

järjestelmien, hintasyötteiden tai kolmansien osapuolten palveluiden virheetöntä toimintaa. 

 

12.5.​ Rajoittamatta muita vastuunrajoituksia, Yhtiön kokonaisvastuu tämän Sopimuksen nojalla tai siihen 

liittyen, riippumatta syystä tai kanteen muodosta ja siitä, onko se tapahtunut ennen Sopimuksen 

irtisanomista vai sen jälkeen, ei ylitä Asiakkaan omistaman Metals-saldon todellista markkina-arvoa 

vahinkohetkellä. Tätä rajoitusta ei sovelleta tapauksissa, joissa Yhtiön vastuu johtuu sen tämän 

Sopimuksen mukaisten velvoitteiden olennaisesta merkittävästä rikkomisesta taikka Yhtiön törkeästä 

huolimattomuudesta tai tahallisesta väärinkäytöksestä. 

 
12.6.​ Asiakas sitoutuu korvaamaan Yhtiölle kaikki vaatimukset, kanteet, vaateet, riidat, väitteet, tutkinnat 

tai vastaavat asiat, joita viranomainen, toimialajärjestö tai kolmas osapuoli nostaa, sekä kaikki niistä 

johtuvat vastuut, vahingot (mukaan lukien suorat ja epäsuorat vahingot), tappiot (mukaan lukien suorat 

ja epäsuorat tappiot), kustannukset ja kulut, mukaan lukien rajoituksetta korot, sakot sekä oikeudelliset 

ja muut ammatilliset palkkiot, jotka johtuvat tai ovat millään tavalla yhteydessä Asiakkaan: 

 

12.6.1.​ Alustan käyttöön tai siihen pääsyyn Jalometallien kaupankäyntiä varten, 

12.6.2.​ tämän Sopimuksen rikkomiseen, 

12.6.3.​ sovellettavan lain rikkomiseen, tai 

12.6.4.​ minkään kolmannen osapuolen oikeuksien loukkaamiseen. 

 



13.​PALVELUN RAJOITTAMINEN JA KESKEYTTÄMINEN 
 
13.1.​ Yhtiö pidättää oikeuden rajoittaa tai keskeyttää Asiakkaan mahdollisuuden käydä kauppaa 

Jalometalleilla tai asettaa Toimeksiantoja Alustalla milloin tahansa ilman ennakkoilmoitusta, jos Yhtiöllä 

on perusteltu syy epäillä tai havaita, että Asiakas on rikkonut tämän Sopimuksen ehtoa, syyllistynyt 

vilpilliseen tai laittomaan toimintaan tai muutoin rikkoo Yhtiön käytäntöjä tai sovellettavia lakeja. Yhtiö 

voi myös rajoittaa tai keskeyttää kaupankäynnin, jos se uskoo, että on tapahtunut toimintaa, joka voisi 

vaikuttaa negatiivisesti kaupankäynnin eheyteen, turvallisuuteen tai Taustavakuuden vakauteen, tai jos 

laki, asetus tai tuomioistuimen määräys sitä edellyttää. 

 

13.2.​ Yhtiö voi rajoittaa tai keskeyttää Jalometallien kaupankäynnin, jos Yhtiö yksinomaisen harkintansa 

mukaan katsoo, että Asiakkaan toiminta ylittää Yhtiön riskinottohalukkuuden tai aiheuttaa riskin, jota 

Yhtiö ei ole halukas hyväksymään. Tämä arviointi perustuu tekijöihin, kuten Asiakkaan 

kaupankäyntihistoriaan, kyseessä olevien Jalometallien tyyppiin, markkinaolosuhteisiin ja muihin Yhtiön 

olennaisiksi katsomiin näkökohtiin. 

 
13.3.​ Yhtiö voi keskeyttää tai rajoittaa Toimeksiantojen toteuttamista markkinahäiriöiden sattuessa, 

mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, äärimmäinen markkinoiden volatiliteetti, Alustan tai 

Säilytyskumppanien järjestelmäkatkokset tai odottamattomat tekniset ongelmat, jotka estävät 

kaupankäynnin asianmukaisen toiminnan. Tällaisissa tapauksissa Yhtiö pyrkii kohtuullisin keinoin 

ilmoittamaan tilanteesta Asiakkaalle Alustan kautta, mutta Yhtiö ei ole vastuussa mistään tällaisista 

häiriöistä tai keskeytyksistä aiheutuvista tappioista tai vahingoista. Asiakas ymmärtää, että 

markkinaolosuhteet saattavat edellyttää kaupankäynnin tilapäistä keskeyttämistä tai rajoittamista 

Yhtiön operatiivisten ja turvallisuuteen liittyvien vaatimusten noudattamisen varmistamiseksi. 

 

13.4.​ Asiakas nimenomaisesti myöntää ja hyväksyy, että Yhtiö voi rajoittaa tai keskeyttää Jalometallien 

kaupankäynnin ja Toimeksiantojen toteuttamisen tämän Sopimuksen ehtojen mukaisesti. Asiakas 

hyväksyy lisäksi, että Yhtiö voi ryhtyä tällaisiin toimiin oman harkintansa mukaan, ennakkoilmoituksella 

tai ilman sitä, ja Asiakas luopuu kaikista vaatimuksista tällaisista rajoituksista tai keskeytyksistä johtuvien 

vahingonkorvausten suhteen, ellei pakottavasta lainsäädännöstä toisin johdu. 

 

13.5.​ Jos kaupankäynnin keskeyttäminen tai rajoittaminen on seurausta Asiakkaan toimista, rikkomuksista 

tai epäillyistä rikkomuksista (kuten petollinen toiminta, laittomat tapahtumat tai sääntely- ja 

turvallisuusvaatimusten noudattamatta jättäminen), Asiakasta voidaan pitää vastuussa Yhtiölle 

aiheutuneista vahingoista, kustannuksista tai tappioista. Tällaisissa tapauksissa Yhtiö pidättää oikeuden 

ryhtyä asianmukaisiin oikeudellisiin toimiin etujensa suojelemiseksi. 

 
14.​VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN 
 
14.1.​ Tämä Sopimus on voimassa toistaiseksi, ellei jompikumpi osapuoli sitä irtisano tämän Sopimuksen 

määräysten mukaisesti. 

 

14.2.​ Asiakas voi irtisanoa tämän Sopimuksen Alustan kautta ilmoittamalla siitä Yhtiölle 30 päivän 

irtisanomisajalla. Asiakas sitoutuu maksamaan kaikki Hinnaston mukaiset maksut, säilytyskulut ja muut 

kulut, jotka kertyvät Jalometallien ostoista, myynneistä ja säilytyksestä ennen irtisanomisen 

voimaantuloa. Koska Metals-saldoja ei voi siirtää pois Alustalta eikä Jalometalleja luovuteta fyysisesti, 

Asiakkaan on realisoitava kaikki omistamansa Metals-saldot myymällä ne takaisin Yhtiölle ennen 



irtisanomisajan päättymistä. Asiakas ymmärtää ja hyväksyy, että Sopimuksen päättyessä Asiakkaan 

oikeus käyttää Alustaa Jalometallien kaupankäyntiin poistetaan. 

 

14.3.​ Yhtiö voi irtisanoa tämän Sopimuksen ilmoittamalla siitä Asiakkaalle 30 päivän irtisanomisajalla. 

Yhtiö voi lisäksi irtisanoa tämän Sopimuksen välittömästi ilman irtisanomisaikaa, jos Yhtiö on rajoittanut 

tai keskeyttänyt Asiakkaan oikeuden kaupankäyntiin tämän Sopimuksen kohdan 13.1 tai 13.2 mukaisesti 

(esim. sopimusrikkomuksen, laittoman toiminnan tai riskinottohalukkuuden ylittymisen vuoksi), taikka 

jos Kvarn Capital Oy on sulkenut Asiakkaan käyttäjätilin Alustalla. 

 

14.4.​ Mikäli Asiakas ei ole myynyt kaikkia Metals-saldojaan irtisanomisajan päättymiseen mennessä, tai 

jos Sopimus irtisanotaan Yhtiön toimesta välittömästi, Asiakas valtuuttaa Yhtiön yksipuolisesti 

realisoimaan Asiakkaan jäljellä olevat Metals-saldot takaisin Fiat-varoiksi. Automaattinen realisointi 

toteutetaan realisointihetkellä Alustalla vallitsevaan Kauppahintaan. Yhtiö ei ole vastuussa mahdollisista 

Asiakkaalle aiheutuvista tappioista, epäsuotuisista hintavaihteluista tai veroseuraamuksista, jotka 

johtuvat tästä Sopimuksen päättymiseen liittyvästä automaattisesta Metals-saldojen realisoinnista. 

 
15.​YLEISET SÄÄNNÖKSET 
 
15.1.​ Yhtiö pidättää oikeuden muuttaa tätä Sopimusta milloin tahansa. Yhtiö ilmoittaa Asiakkaalle 

muutoksista vähintään 30 päivää etukäteen ("Ilmoitusaika") esimerkiksi julkaisemalla uudet ehdot 

Alustalla tai sähköpostitse. Muutokset tulevat automaattisesti voimaan Ilmoitusajan päättyessä. 

Asiakkaan jatkama Alustan käyttö Jalometallien kaupankäyntiin Ilmoitusajan jälkeen katsotaan 

muutetun Sopimuksen hyväksymiseksi. Jos Asiakas ei hyväksy muutoksia, Asiakkaan on ilmoitettava siitä 

Yhtiölle, lopetettava Jalometallien kaupankäynti ja realisoitava Metals-saldonsa ennen muutosten 

voimaantuloa. Jos Asiakas vastustaa muutoksia, Yhtiö pidättää oikeuden keskeyttää Asiakkaan oikeuden 

käydä kauppaa Jalometalleilla ja realisoida Asiakkaan jäljellä olevat Metals-saldot automaattisesti tämän 

Sopimuksen kohdan 14 mukaisesti. 

 

15.2.​ Edellä mainitusta huolimatta Ilmoitusaika ei koske Sopimuksen vähäisiä muutoksia, jotka eivät 

vaikuta Asiakkaan tai Yhtiön oikeuksiin tai velvollisuuksiin. Tällaisia muutoksia ovat esimerkiksi 

kirjoitusvirheiden korjaukset, kielelliset selvennykset ja muut vastaavat toimitukselliset tai tyylilliset 

muutokset. Ilmoitusaika ei myöskään koske muutoksia, jotka parantavat yksinomaan Asiakkaan 

oikeudellista asemaa. Erityisen pakottavista syistä, kuten virallisesta määräyksestä, Yhtiö voi poiketa 

tässä Sopimuksessa mainituista muutosten määräajoista. Kaikki tällaiset muutokset tulevat voimaan 

välittömästi, ellei Yhtiö toisin ilmoita. 

 

15.3.​ Yhtiö voi yksipuolisesti oman harkintansa mukaan siirtää tai luovuttaa tämän Sopimuksen (sekä 

siihen liittyvät Taustavakuudet) kolmannelle osapuolelle ilman Asiakkaan suostumusta. Asiakas ei 

kuitenkaan saa koskaan siirtää, luovuttaa tai delegoida tätä Sopimusta, siihen perustuvaa Metals-saldoa 

tai mitään sen mukaisia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle. 

 

15.4.​ Asiakas voi milloin tahansa pyytää kirjallisesti minkä tahansa version Sopimuksesta. 

 

15.5.​ Alusta voi mahdollistaa Asiakkaan tarkastella, käyttää, kommunikoida ja olla vuorovaikutuksessa 

kolmansien osapuolten lähteiden kanssa, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, kolmansien osapuolten 

verkkosivustot, markkinadatapalvelut ja uutiset. Yhtiö ei ota vastuuta tällaisten kolmansien osapuolten 

lähteiden sisällöstä, toimista tai käytännöistä. Asiakkaan vuorovaikutus näiden lähteiden kanssa sekä 

niiden tarjoaman sisällön käyttö ja siihen luottaminen tapahtuu yksinomaan Asiakkaan omalla vastuulla. 



Yhtiö sanoutuu nimenomaisesti irti kaikesta vastuusta mistään menetyksistä, vahingoista tai haitoista, 

jotka johtuvat Asiakkaan kolmansien osapuolten lähteiden käytöstä tai niihin luottamisesta. 

 
15.6.​ Mitään Yhtiön Asiakkaalle toimittamaa viestintää tai tietoa ei tule tulkita Jalometalleihin, 

Taustavakuuteen tai Metals-saldoihin liittyväksi sijoitusneuvoksi tai kehotukseksi käydä kauppaa. Yhtiö 

sanoutuu nimenomaisesti ja eksplisiittisesti irti kaikesta vastuusta kaupankäynnin yhteydessä esitetyn 

sisällön oikeellisuudesta tai täydellisyydestä. Asiakas hyväksyy, että Jalometallien kaupankäynti tai 

esitettyyn sisältöön luottaminen tapahtuu Asiakkaan omalla vastuulla, eikä Yhtiö ole vastuussa mistään 

tällaisesta käytöstä tai luottamisesta aiheutuvista seurauksista. 

 

15.7.​ Yhtiö ei ole vastuussa tämän Sopimuksen mukaisten velvoitteidensa täyttämättä jättämisestä tai 

viivästymisestä, joka johtuu sen kohtuullisen vaikutusmahdollisuuden ulkopuolella olevista syistä, 

mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, luonnonkatastrofit, sota, terrorismi, työriidat, sähkökatkokset, 

internet- tai tietoliikennekatkokset, hallituksen toimet, siviili- tai sotilasviranomaisten toimet tai muut 

odottamattomat tapahtumat, jotka estävät Yhtiötä täyttämästä velvoitteitaan. Ylivoimaisen esteen 

sattuessa Yhtiön on ilmoitettava siitä Asiakkaalle niin pian kuin se on kohtuudella mahdollista ja 

ryhdyttävä kaikkiin kohtuullisiin toimenpiteisiin viivästyksen tai laiminlyönnin vaikutusten 

minimoimiseksi. Yhtiön velvoitteet keskeytetään ylivoimaisen esteen ajaksi, eikä Yhtiö ole vastuussa 

tällaisesta laiminlyönnistä tai viivästyksestä aiheutuvista vahingoista tai menetyksistä. 

 
16.​KIELI 
 
16.1.​ Jalometallien kaupankäynti Alustalla on saatavilla ainakin suomeksi ja englanniksi. 

 

16.2.​ Asiakkaalla on oikeus kommunikoida Yhtiön kanssa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

 
17.​TÄMÄN SOPIMUKSEN TULKINTAJÄRJESTYS JA ERI KIELIVERSIOIDEN VÄLINEN TULKINTAJÄRJESTYS 
 
17.1.​ Jos tämän Sopimuksen eri kieliversioiden välillä on eroja, tärkeysjärjestys on seuraava: 

 

1)​ suomi (FIN) 

2)​ englanti (EN) 

3)​ ruotsi (SWE) 

 
18.​SOVELLETTAVA LAKI JA RIITOJEN RATKAISU 
 
18.1.​ Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia ottamatta huomioon sen lainvalintasääntöjä ja 

-periaatteita. 

 

18.2.​ Tästä Sopimuksesta johtuvat tai siihen liittyvät riidat ratkaistaan ensisijaisesti Helsingin 

käräjäoikeudessa, jolla on yksinomainen toimivalta tällaisissa riidoissa. 

 

18.3.​ Edellä esitetystä huolimatta, jos Asiakas on kuluttaja, Asiakkaalla voi olla oikeus saattaa asia 

kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi (Kuluttajariitalautakunta, Hämeentie 3, PL 306, 00531 

Helsinki, kril@oikeus.fi, www.kuluttajariita.fi). Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan 

käsiteltäväksi kuluttajan on ensin otettava yhteyttä kuluttajaneuvontaan 

(www.kuluttajaneuvonta.fi). 

 

http://www.kuluttajariita.fi
http://www.kuluttajaneuvonta.fi

